38. *οἱ τρεῖς* sunt trini illi ex ea gente, qui gymnica certamina attigerunt, Agesimachus, Praxidamas, Alcimidas. v. Var. Lect. Erat autem Agesimachus stirpis auctor. v. ad Argument.

45. Sequentia sic corrigenda:—
 ἔλπομαι μέγα εἰπὼν τύχην ἅπαντα σκοποῦ,
 ἅπ' ἀπὸ τῶξου ἰίης. εἴθ' ἐπὶ τούτων,
 ἄγι, Μῆσσα, οὔρον ἐπίων εὐκλία. [dirige
 carmen ἐπὶ τούτων τὸν εἶκον, ex qua
 familia, cujus tribules Bassidæ, fuere
 victores jam mortui digna poetis mate-
 ria. In his e tribu Bassidarum Callias
 63. Ex Schedis.] Pessime duo di-
 versa junguntur in vulgari lectione.
 Immo vero: Videor mihi veram laudem

pronuntiasse. ὥτι προ ὧσπε, veluti. Per-
 git v. 48.: Verum missis aliis ex hac
 gente, hunc celebra, Musa, Alcimidam:
 tum subjicit v. 50.: majorum enim facta
 jam alii poetæ celebrarunt. σφιν refer ad
 οἶκον, iis qui ex ea gente sunt. εἰθύνειν ου-
 ρον, ventum moderari, ut secundus sit; ut
 sup. Ol. xiii. 38. Ξεσοφῶντος εἰθύνει δαίμο-
 νος οὔρον. Nam εἰθύνειν proprie, dirigere,
 recta via aut regula ducere; mox est om-
 nino regere, movere. Hinc εἰθύνειν πῶδα
 ap. Tragicos, et νῆα, (cf. Euripid. Hec.
 39.) ergo et οὔρον; et alia metaphora
 δίκας Pyth. iv. 273. Tum οὔρον ἐπίων,
 ut Pyth. iv. 5. αὐξῆς οὔρον ἕμνων. Eodem
 tropo dixit Pyth. i. 88. εἰθύνειν δλῶον.

πάν τύχεν ἄντα σκοποῦ.

Ἦτ' ἀπὸ τόξου ἰεῖ-

σ' εὐθὺν ἐπὶ τοῦτον ἄγε,

Μοῖσ', οὖρον ἐπέων εὐ-

50 κλία. παροισχομένων γὰρ ἀνέραν

A. β'. K. ιγ'.

Ἄοιδοὶ καὶ λόγιοι τὰ καλὰ

Ἔφιν ἔργ' ἐκόμισαν.

Βασσίδαῖσιν ἄτ' οὐ

46. ἄντα σκοποῦ τυχεῖν Schol. et vulgg. inde a Romana, turbato metro, etiam in ceteris. At Aldus, quem Crat. sequitur, — πάν τυχεῖν ἄντα σκοποῦ. Unde Schmidius eleganter: τύχιν ἄ. σ. dorica forma. nisi quis malit suspicari fuisse: — πάν σκοποῦ ἄντα τυχεῖν vel τυχεῖν. Dubito enim Pindarum ἄντα σκο- pro dactylo extulisse. Et alii apud Schol. scribebant: ἄν τετυχεῖν. Mingarellus inde effingebat τετύχιν, aut potius σκοποῦ ἄντα τυχεῖν. De toto loco v. Notam.

47. ὅτι Schol. τὸ ὅτι Δωρικῶς ἀντὶ τοῦ ὅτι φησίν. Pauw: ὅτι pro ἰφ' ὅτι, quamobrem. et sic Aldus edidit. Reizius Prosod. gr. pag. 29. damnabat ὅτι, et factum volebat ὅτι ex ὅτι. [Sic et vii. 90. et 137. Ex Schedis.] Apud Schmidium ἰδὲ aliqui: non vero in edd.

48. In εὐθὺν ultima syllaba producta requiritur. Schmidius praeclare ad metrum et ad sensum, εὐθὺν' ἰπὶ τοῦτον, ἄγε, nam εὐθύνειν οὖρον poeta et aliis locis dixit. Ol. xiii. 38. Ξεμφῶντος εὐθύνει δαίμονος οὖρον. Pauwius, Schmidium et hic arrodens, fulcrum inserit εὐθύν γ'.

49, 50. vid. ad v. 12, 13. Erat 49. ἰκλία. 50. Παροισχ. At docet metrum, alteri versui -κλία esse attribuendum, ut una syllaba sit -κλή. Et ἀνέραν prima longa, ut et apud Homer. et al. forte geminato νν. Schmidius: M. οὐ. ἰ. ἰϋ-κλί'. Ἀποισχομένων γ. ἄ. Pauw. M. οὐρ. ἰσ. ἰκλί-α. παροισχο. γ. ἀνέρ. Mingarell. Μοῖσ', οὖρον cum Aldo.

51. λόγιοι anapaestus pro spondeo vel iambo. Poterat tamen poeta scribere: Ἄοιδαὶ καὶ λόγοι. Dubitat Pauw, an sic scripserit. Mingarellus putabat καὶ omitti posse, ut αοιδαὶ λόγοι sint faciendi, ut 75. aut λόγοι esse pro dissyllabo, aut parendum esse Pauwio; mensuram esse versus praenonici, aut esse Iambicum impurum. Igitur manebimus in hoc, ut nihil moveamus.

52. Erat ἔργα ἐκόμισαν cum hiatu, et laborat metrum, nec debebant reluctari Oxonienses, quin cum Schmidio ἔργα κόμισαν scriberent, vel cum Aldo ἔργ' ἐκόμισαν. Vulgo inde a Romana ἔργα ἐκόμισαν. quod et ipsum tuetur Pauw in penthemimeri iambico, nempe, puto, ut sit: ἔργ' ἐκόμισαν.

53. Βουδίδαῖσιν Didymus scribere iubebat apud Schol. fuisse enim Aeginæ gentem Budidarum a Budione aliquo duc-

51. λόγοι post αοιδὰι erunt oratores: nisi mavis *historicos*. cf. Pyth. i. 183. At inf. 75. sunt *poetae*. ἐκόμισαν, cele-

brarant. κομίζιν nude sic positum accipio pro *fovere*, *curare*, adeoque carmine tractare.

Σπανίζει· παλαίφατος γενεά,
 55 Ἴδια ναυστολέοντες
 Ἐπικώμια, Πιερίδων ἀρόταις
 Δυνατοὶ παρέχειν πολὺν ὕμνον, ἀγε-
 ράχων ἐργμάτων ἔνεκεν.
 Καὶ γὰρ ἐν ἀγαθέα,
 60 Χεῖρας ἱμάντι δεθεῖς
 Πυθῶνι κράτησεν ἀπὸ
 Ταύτας αἶμα πάτρας χρυσα-
 λακάτω ποτὲ Καλλίας ἀδῶν

E. β'. K. ιά.

Ἔρρεσι Λατοῦς, παρὰ Κα-
 65 σταλία τε Χαρίτων
 Ἐσπέριος ὀμάδῳ φλέγεν·

tam. Perperam, si Bassidarum etiam vel gens vel tribus Æginæ fuit, unde oriundus Alcimidas. Hærebant Grammatici in interpunctione. 62, 63. v. ad v. 12, 13. Schmidius: Τῶδε αἶμα π. χρυσα-λακάτας π. K. ἀδῶν—Pauw: Ταύτας αἶμα πάτρας χρυ-σαλακάτα π. K. ἄ. At Mingarellus, esse antispastum truncatum: πάτρας χρυσα-, ut 86. 63. χρυσαλακάτα—Λατοῦς legebatur; hoc erat pro —άτου ab χρυσαλακάτης, hoc erit ὁ χρ. atqui h. l. est Latona. Recte Schmidius χρυσαλακάτας emendavit: male Pauw refragabatur post Oxonienses. Aut enim sic, aut χρυσαλακάτω est scribendum, ab ὁ καὶ ἡ χρυσαλάκατος, quod et placebat Mingarello. [—του Hermann. de Dial. Pind. p. xii. Ex Schedis.] Etiam Schol. χρυσηλάκατον δι' εἰσε τὴν Λητώ. Porro ἀδῶν Ald. Rom. Crat. Brub. ἄδων Morell. at ἀδῶν recte ex Schol. emendavit Steph. 64. Post Λατοῦς sustuli interpunctionem; pergit enim de iisdem Pythiis narrare.

55. Tribus, quæ ex suo medio, e suis tribulibus, præbet, χρηρηγῆ, laudum materiem.

56. Πιερίδων ἀρόταις. Vidimus jam Pyth. vi. 2.

62. χρυσαλακάτω — Λατοῦς, ut est scribendum, aureo sceptro ornate. v. sup. Nem. v. 65. ἀδῶν, probatus ab Apolline et Diana, quatenus fuit victor Pythiis.

64. Callias in Pythiis cestu vicit et